CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 13, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022

Designa o vereador João Clemente como
líder da bancada do Partido da Social
Democracia Brasileira (PSDB), e dá outra
providência.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, tendo
em vista o ofício do Diretório Municipal do Partido da Social Democracia Brasileira (PSDB),
datado de 9 de fevereiro de 2022, e usando suas atribuições regimentais, faz publicar o
seguinte

ATO:

Art. 1º Fica designado o vereador João Clemente como líder da bancada do
Partido da Social Democracia Brasileira (PSDB) na Câmara Municipal de Araraquara durante a
18ª Legislatura.

Art. 2º Fica revogado o Ato da Presidência nº 20, de 25 de janeiro de 2021.

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 11 de fevereiro de 2022.

ALUISIO BOI
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 14 de fevereiro de 2022.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E6V4N4D1M9N5U2J9
		2022-02-11T11:32:59-0300